                                                 
                                                            SHPALLJE

OFERTË – PËR PUNËSIM NË GJERMANI NGA  FLUTURA REISEN GMBH 
              Kërkohen 100 vozitës të Kategoris D për komunikacion urban 
       
KUSHTET:

1.Patent shoferi për kategorin D
2.Çertifikatë mjekësore nga Oftalmologu
3.Çertifikatë  nga MPB që nuk është nën hetime
4.Te njihet gjuha gjermane
5. Mosha deri më 55 vjet
Afati  për dorëzim të dokumentacionit, nga 1 deri më 18 shkurt, nga 9-18h
Adresa:
Beni Reisen,Rr.Robert Dol, nr 31në Prishtinë dhe Auto Shkolla Golf, rr. Zahir Pajaziti nr.65 në Podujevë
Tel.049 278 239
Email flutura.air@hotmail.com
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